
UCHWAŁA  NR 254/2019  
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019r.  
 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni przez Muzeum Początków 
           Państwa Polskiego w Gnieźnie. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Muzeum Początków Państwa Polskiego                         

w Gnieźnie, na okres do 4 lat, powierzchni 1,20 m2, zlokalizowanej w budynku 
położonym na nieruchomości w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 1, oznaczonej                 
w ewidencji gruntów jako obręb Gniezno, arkusz mapy 39, działka nr 2/15  o pow. 
32231 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą                                        
KW PO1G/00059362/8 stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego                           
w udziale w wysokości 47723/104143.  

2. Umowa zostanie podpisana z firmą F.P.H.U VDO Jacek Nowak z siedzibą                             
w Poznaniu, ul. Limanowskiego 23/7. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 254/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
z dnia 31 stycznia 2019r. 

 
 
 

 

Nieruchomość zabudowana położona w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 1,  

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego, w udziale w wysokości 

47723/104143. Umową użyczenia nr 4/2009 zawartą w dniu 30 marca 2009r. 

nieruchomość została przekazana na rzecz Muzeum Początków Państwa Polskiego      

w Gnieźnie w celu realizacji zadań statutowych.  

Dyrektor Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie zwrócił się                      

z wnioskiem o wynajęcie powierzchni 1,20 m2, zlokalizowanej w budynku Muzeum,                 

w celu posadowienia automatu do napojów i zimnych zakąsek dla pracowników i osób 

zwiedzających Muzeum na okres do 4 lat. Umowa zostanie podpisana z firmą F.P.H.U 

VDO Jacek Nowak z siedzibą w Poznaniu, ul. Limanowskiego 23/7. 

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 7 umowy użyczenia zawartej w dniu                      

30 marca 2009r. każdorazowe nieodpłatne lub odpłatne udostępnienie przedmiotu 

użyczenia, także w części, osobie trzeciej wymaga zgody Użyczającego wyrażonej                 

na piśmie. 

Ponadto wynajęcie ww. mienia jest korzystne dla Muzeum pod względem 

ekonomicznym. Uzyskane z tego tytułu środki finansowe stanowić będą dodatkowe 

źródło dochodu na prowadzenie działalności statutowej. Wysokość czynszu ustalono 

na kwotę 369,00 zł za miesiąc brutto.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


